

BHE bestyrelses møde d. 18/9-24 kl. 19-21

Fremmødte: Klaus – Susanne – Finn – Karina
Afbud fra Jacob.

Dagsorden:

1: BHE bestyrelse:

Der er en god dialog om Susanne's begrundelse for at stoppe og vi andre fortæller at vi acceptere at hvis hun stadig ønsker at stoppe ved næste valg, men at vi håber hun vil genoverveje det, da vi synes et stort stykke arbejde for bestyrelsen. Susanne beslutter sig for at genopstille ved næste valg.

Punktet tages med på næste møde.

2: BHE poster:

Ulla's poster bliver delt ud, se vedhæftet dokument. Samt en kort gennemgang af vores andres poster.

3: BHE vedtægter:

Der bliver besluttet at erhvervskontingentet ændres til 1000,00 kr. + moms. Vedtægter renskrives og tages med til godkendelse på næste GF.

4: Ande bankospil:

Afholdes 24/10-24 kl. 18 til frikadeller, kartofler, sovs og rødkål. Klaus spørger hotellet og Robert, samt Dennis og Anders om de vil hjælpe som de plejer.

5: Julens aktiviteter:

1/12-24. Bindslev afholder deres julearrangement som de plejer, dette meddeles Birthe fra Tversted (Klaus). Der tages kontakt til menighedsrådet om de havde tanker om at lave noget sammen med BHE (Karina). Der skal findes en ny nissemor/nissefar. Bindslevkoret og Bindslev Børnekor spørges. Byens juletræer – Anders vil gerne med dette hvis han er hjemme, han har kontakterne. Klaus tager kontakt til Poul F. om kæder til juletræerne samt Torkild omkring til Grøn Plads. Karina sender mail rundt som sidste år til erhvervsmedlemmer om de skulle ønske et juletræ, de skal selv afhente på bypladsen og sørge for lys.

6: Bindslev guiden - Toppen af Danmark ved Karina:

Karina tager kontakt til Toppen af Danmark og aftaler et møde så der kan snakkes om et evt. samarbejde. Hvis der efterfølgende bliver et samarbejde skrives der rundt til dem der har guiden i år om beslutningen og med et tilbud om at komme med deri, lige som øvrige erhvervsdrivende bliver informeret om dette.

7: Dialogforum:

Tager Christian Engen sig af, afholdes 24/10-24. Karina deltager gerne so sekretær til denne aften hvis det ønskes.

8: Borgermøde håndværkermuseum:

30/9-24 kl. 19 i Sognehuset. Der er åbent hus d. 28/9-24. Finn har holdt møde med dem og spurgt om de er ok med at vi inviterede til borgermøde. Det er de meget positive overfor, men der skal findes en ny bestyrelse på borgermødet ellers lukker det. Der er 2 instanser der er interesserede i noget af deres ting, men resten skulle blot bortskaffes. Håndværker museum vil ikke blive en del af BHE. Det bliver spændende om der dukker nogen op til borgermødet og det åbent hus. Susanne laver opslag til de sociale medier samt plakater. Klaus og Finn er ordstyrer på aftenen. De laver en plan over aftenens forløb, vi håber på 50 fremmødte.

9: De positive ved Finn:

Finn har deltaget i et møde med De Positive. Han har udtalt sig på BHE vegne at vi i BHE sætter stor pris på dem og at vi gerne vil give dem en trøje/jakke med logo/navn på. De kunne informere Finn om at "Hullet" på Bypladsen oprindeligt var tiltænkt som springvand. Ang. De dårlige flagstænger gennem byen vil de løbende blive udskiftet med glasfiber medmindre der kan skaffes en rigtig god samlet pris, det forhandler Susanne om og Klaus finder ud af højden på stængerne.

10: Opfølgning BNMF møde ved Klaus:

På mødet blev et foreløbig regnskab over uge 31 fremlagt som lyder på et lille + men da de ved der kommer regninger forventer de at det går i nul, men alligevel en forbedring da der i år i har været samme tilskud. Baglandet er derfor en om at forsætte, da det trods alt bliver bedre år for år. De vil undersøge nærmere omkring en stor pavillon kunne befinde sig. Det tidligere udsendte referat fra den ekstraordinære GF vil redigeret i forhold til BTR egenkapital, da dette er forkert formuleret "Spejderne overtager BTRs egenkapital.". Der er indkøbt veste og brugt flere penge som aftalt på ekstraordinære GF i forhold til BTR overskud, der var dog ingen i år der blev tilbudt en vest. " BTR, hvad skal der ske med deres overskud – Kan der investeres i trøjer til dem der er ude på pladsen? Resten af pengene til markedsføring evt. Til nye Hjørring avis.". Det var et ønske fra BTR side at det skulle være trøjer og ikke veste (vest over t-shirt, hjælper ikke på kolde arme ;)

11: Julefrokost:

D. 22/11-24 kl. 18, afholdes ved Susanne som bestiller mad. Klaus står for drikkevarer. Suppleanter, Christian og Teddy inviteres med.

12: Evt.

Det Kreative hus: Karina informerer at der er stigninger på vores forbrug i huset i forbindelse med at det bliver brugt mere, og opfordre derfor at der fremover kommer forbrug på regningen (vand, varme og el), lige som der skal moms på vores fakturaer. Klaus snakker med Lis Mønster om dette.

Karina tilbydes at der må købes materialer til kontorarbejder (blæk, papir) på BHE regning.

13: Næste møde:

Mandag d. 4/11-24 kl. 19-21, Nørrebro 16.